
Obec Horní Brusnice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.5.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 29 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 730 000,00 139 683,000000 1031 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       2) 869 683,00

730 000,00 139 683,00 869 683,00celkem:1031Paragraf Pěstební činnost                                            *
000000000 2212 1 475,00 204,000000 2310 000 Sankční platby přijaté od jiný                              3) 1 679,00

1 475,00 204,00 1 679,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 3 743,00 3 432,000000 3319 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       4) 7 175,00

3 743,00 3 432,00 7 175,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 2212 0,00 60,000000 3613 000 Sankční platby přijaté od jiných subjektů                   5) 60,00

0,00 60,00 60,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 2222 0,00 5 418,000000 3739 000 Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozp6) 5 418,00

0,00 5 418,00 5 418,00celkem:3739Paragraf Ostatní ochrana půdy a spodní vody                 *
000000000 2111 3 000,00 1,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       7) 3 001,00

000000000 2329 456,00 60,000000 6171 000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.                                8) 516,00

3 456,00 61,00 3 517,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 738 674,00 177 858,00 916 532,00

PŘÍJMY celkem 10 083 706,00 177 858,00 10 261 564,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5171 1 300 000,00 -86 548,340000 2310 000 Opravy a udržování                                          9) 1 213 451,66

000000000 6121 0,00 86 548,340000 2310 000 Budovy, haly a stavby                                       10) 86 548,34

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 5171 0,00 1 845,250000 3311 000 Opravy a udržování                                          11) 1 845,25

0,00 1 845,25 1 845,25celkem:3311Paragraf Divadelní činnost                                           *
000000000 5021 0,00 2 790,000000 3613 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  12) 2 790,00

0,00 2 790,00 2 790,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5192 20 000,00 -3 000,000000 4341 000 Poskytnuté náhrady                                          13) 17 000,00

20 000,00 -3 000,00 17 000,00celkem:4341Paragraf Soc.pomoc osobám v hmot. nouzi a občanům *
000000000 5229 0,00 3 000,000000 4350 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga14) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:4350Paragraf Domovy pro seniory                                          *
000098348 5021 0,00 15 700,000000 6117 000 Ostatní osobní výdaje                                       15) 15 700,00

000098348 5139 0,00 147,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            16) 147,00

000098348 5173 0,00 535,000000 6117 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            17) 535,00

000098348 5175 0,00 902,000000 6117 000 Pohoštění                                                   18) 902,00

000098348 5909 0,00 11 716,000000 6117 000 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené             19) 11 716,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5021 40 000,00 4 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  20) 44 000,00

000000000 5031 110 000,00 -4 000,000000 6171 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  21) 106 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 1 470 000,00 33 635,25 1 503 635,25

VÝDAJE celkem 10 650 684,00 33 635,25 10 684 319,25

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 566 978,00 -144 222,750000 0000 000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účte22) 422 755,25

566 978,00 -144 222,75 422 755,25celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 566 978,00 -144 222,75 422 755,25

FINANCOVÁNÍ celkem 566 978,00 -144 222,75 422 755,25



Obec Horní Brusnice KEO-W 1.11.334 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

22.5.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

Zpracoval: Vondroušová Petra    dne: 22.5.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno usnesením j) k bodu č. 14                                              na zasedání dne 22.05.2019.


